
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 22.04.2020№ 560 
                            г. Шатура 

 

 

О внесении изменений в состав Общественной комиссии по контролю и коор-

динации за ходом реализации на территории городского округа Шатура прио-

ритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» 

 

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав Общественной комиссии по контролю и ко-

ординации за ходом реализации на территории городского округа Шатура приори-

тетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденный по-

становлением администрации городского округа Шатура от 18.10.2017 №2739 «О 

создании Общественной комиссии по контролю и координации за ходом реализации 

на территории городского округа Шатура приоритетного проекта «Формирование 

комфортной городской среды» (с изменениями, внесенными постановлениями ад-

министрации городского округа Шатура от 26.12.2017 №3561, от 19.01.2018 №64, от 

02.09.2019 № 1400, от 29.11.2019 № 2025, от 05.03.2020 № 317 «О внесении измене-

ний в состав Общественной комиссии по контролю и координации за ходом реали-

зации на территории городского округа Шатура приоритетного проекта «Формиро-

вание комфортной городской среды»), утвердив его в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля главы администрации городского округа Шатура Карцева М.С. 

 

 

 

Глава городского округа                          А.В. Артюхин 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Утвержден 

постановлением 

администрации 

городского округа Шатура 

от 22.04.2020№ 560 

 

 

Состав 

 Общественной комиссии по контролю и координации за ходом реализации на 

территории городского округа Шатура приоритетного проекта  

«Формирование комфортной городской среды» 

  

Председатель комиссии: 

Карцев М.С. – заместитель главы администрации городского округа Шатура. 

 

Зам. председателя комиссии, член комиссии: 

Трушин Д.И. – начальник управления архитектуры администрации городского 

округа Шатура. 

 

Члены комиссии: 

1. Кислов С.А. – и.о. председателя комитета по управлению имуществом адми-

нистрации городского округа Шатура; 

2. Дубовцева Ю.С. – первый заместитель генерального директора ОАО «Шатур-

ская управляющая компания» (по согласованию); 

3. Марченко А.В. – начальник отдела территориальной безопасности и граждан-

ской защиты управления по обеспечению безопасности администрации город-

ского округа Шатура; 

4. Концевич П.Ю. – начальник отдела благоустройства и экологии управления ар-

хитектуры администрации городского округа Шатура; 

5. Комаров В.А. –начальник управления коммунального хозяйства администрации 

городского округа Шатура; 

6. Гальченко К.С. – начальник территориального отдела № 17 Госадмтехнадзора 

Московской области (по согласованию); 

7. Козлова М.А. – руководитель отделения Ассоциации председателей советов 

многоквартирных домов Московской области в городском округе Шатура (по 

согласованию); 

8. Логинов В.С. – представитель Общественного народного фронта по городскому 

округу Шатура и г. Рошаль (по согласованию); 

9. Бурмистрова О.Н. – исполнительный секретарь местного отделения Всероссий-

ской политической партии «Единая Россия» городского округа Шатура; 

10. Горин Г.Т. – начальник межмуниципального отдела МО МВД России «Шатур-

ский» (по согласованию); 

11.  Шилов А.Н. – начальник ОГИБДД МО МВД «Шатурский» (по согласованию); 

12.  Казьмин М.Д. – Шатурская районная организация Московской областной орга-

низации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество 

инвалидов» (по согласованию); 



13.  Зуйков Д.А. – Общественная организация Шатурского района Московской об-

ласти Шатурское местное отделение Общероссийской общественной организа-

ции «Всероссийское общество глухих» (по согласованию); 

14. Новрузов В.Ю.О. – Шатурская местная организация Всероссийского общества 

слепых (по согласованию); 

 

Ответственный секретарь комиссии, член комиссии: 

Ежова И.В.     – ведущий специалист отдела благоустройства и экологии управления 

архитектуры администрации городского округа Шатура. 

 

 

Начальник УА                                        Д.И. Трушин 


